UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-VP

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Phước, ngày  26 tháng 11 năm 2019

Kính gửi:

 - Ban Giám đốc;

 - Lãnh đạo Các phòng thuộc Sở.

Thực hiện Lịch làm việc tuần 48/2019;
Thực hiện Giấy mời của các đơn vị,
Sở Tài chính bổ sung, điều chỉnh lịch làm việc tuần 48/2019, cụ thể như sau:
Thứ ba (26/11/2019):
*  Điều chỉnh thời gian cuộc họp:

1. Phó Giám đốc Nguyễn Thuỵ Phương Thảo: Dự họp thông qua Nhiệm vụ lập quy hoạch tỉnh giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2045; Nghe UBND huyện Chơn Thành báo cáo xin ý kiến về tiến độ lập hồ sơ đề nghị công nhận khu vực huyện Chơn Thành là đô thị loại IV theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và tháo gỡ khó khăn về nguồn nguyên liệu phún sỏi đỏ phục vụ thi công 1.000km đường giao thông nông thôn mới theo cơ chế đặc thù.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Phòng họp A, UBND tỉnh.
Thứ tư (27/11/2019):
*  Điều chỉnh thời gian cuộc họp:
1.Giám đốc Trần Văn Mi: Dự họp thông qua nội dung chuẩn bị bàn giao nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
2. Ban Giám đốc: Dự họp trao đổi một số nội dung liên quan trong quá trình thực hiện nhiệm vụ được giao.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 30 tại phòng họp G, UBND tỉnh.
Trân trọng!
            TL. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP(Q.Thanh).

  Trần Văn Sang
V/v bổ sung lịch họp tuần Lễ thứ 48/2019 (lần 1)